Sonstiges
ITS GmbH | Feldstraße 97d | 33609 Bielefeld
Tel. +49 (0) 521 2706680 | FAX: +49 (0) 521 27066810 | info@its-sicherheit.de
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Abbildungen ähnlich.© ITS GmbH Stand 15.10.2014 | Seite 1/1
T-AC24/DC12   (49.900.41)
• Spannungskonverter
• 24VAC auf 12VDC
• Stecker mit Schraubklemmen
Mit diesem Adapter kann eine Eingangsspannung von 20~28 VAC  auf 12 VDC (max.1,5A) gewandelt werden. Der Anschluß erfolgt über einen
Stecker mit Schraubklemmen.
Technische Daten
20~28 VACSpannungseingang
12 VDC / 1,5ASpannungsausgang
SchraubklemmenAnschlussart
B: 30,5 mm x H: 23,2 mm x T: 75
mm
Abmessungen
40 gGewicht